1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЫТОМИНО
                                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 августа 2013 года

                          № 29
О времени и месте передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы муниципального образования сельское поселение Сытомино и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Сытомино
8 сентября 2013 года
В соответствии с пунктом 11 статьи 63 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сытомино
постановляет:
1. Установить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы муниципального образования сельское поселение Сытомино и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Сытомино для избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сытомино  будет проходить «22» августа 2013 года с 12:00 в ОАО «Издательский Дом «Новости Югры», по адресу: г. Сургут, улица Маяковского, д.14.

2. Доставка избирательных бюллетеней избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сытомино будет осуществляться самостоятельно.

3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования сельское поселение Сытомино в разделе «Выборы».
Председатель комиссии                                                     Ю.В.Плужникова
Секретарь комиссии                                                          Т.В.Аралова